
 

 

LODIOS, s. r. o., IČ: 60775220, Křižíkova 2849/8, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
onlineparking.cz,  E: garazedubina@seznam.cz, T: +420 607 825 600 

 

2 0 2 4 

C E N Í K   P A R K O V A C Í C H   S L U Ž E B 

O N L I N E   P A R K I N G   H Y P E R M A R K E T   A L B E R T   D U B I N A 

Parkování na vyhrazeném parkovacím místě – min. 1 rok…...………..……900,-Kč / 1 měsíc    
- nájemní smlouva s obchodními podmínkami minimálně na 1 rok s dvouměsíční výpovědní 

lhůtou, 
- noví zákazníci hradí prvních šest měsíců 1 000,-Kč/měsíc, sedmý až dvanáctý měsíc 800,-

Kč/měsíc, další roky dle aktuálně platného ceníku Přílohy č. 1 smlouvy. Cena pro zákazníky 
zapojující se do projektu „ONLINE PARKOVACÍCH ZÓN MĚSTA OSTRAVY“  

Parkování automobilu na vyhrazeném parkovacím místě...….…….……...1 000,-Kč / 1 měsíc  

 .. Parkování automobilu na nevyhrazeném parkovacím místě………….…......900,-Kč / 1 měsíc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parkování motorky/čtyřkolky/malý přívěs………………...…………….........500,-Kč / 1 měsíc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parkování obytného přívěsu na vyhrazeném park. místě v sektoru D............800,-Kč / 1 měsíc 

Dlouhodobé tavení obytného přívěs min. 1 měsíc  sektoru A, B, C......1000,-Kč / 1 měsíc 

 

Parkování automobilu na nevyhrazeném park. místě v sektoru D……..........700,-Kč / 1 měsíc 

Dlouhodobé tavení obytného přívěs min. 1 měsíc  sektoru A, B, C......1000,-Kč / 1 měsíc 

 

Parkování obyt. přívěsu na vyhrazeném park. místě v sektoru B a C ……...900,-Kč / 1 měsíc   

Parkování dodávky nebo nákl. automobilu na venk. stání sektoru E……….800,-Kč / 1 měsíc   

Parkování obyt. přívěsu nebo automobilu na venk. stání v sektoru E……....700,-Kč / 1 měsíc 

- nájemní smlouva na parkovací místo s obchodními podmínkami 

- fyzické a právnické osoby zapojující se do projektu „ONLINE PARKOVACÍCH ZÓN MĚSTA 
OSTRAVY“ pro každé další pronajaté parkovací místo sleva 100,-Kč.     

Krátkodobé parkování s parkovacím účtem  
- 1 den =  40,-Kč/24 hod.  s předplaceným parkovacím účtem v min. výši 400,-Kč, 

- Všeobecné obchodní podmínky „ONLINE PARKOVACÍCH ZÓN MĚSTA OSTRAVY“ 

Krátkodobé parkování  
- jednorázové parkování od 1 do 31 dnů  

Ceník parkování pro automobil, dodávku a obytný přívěs 
Počet dnů Cena Počet dnů Cena Počet dnů Cena Počet dnů Cena 

1 70,-Kč 8 430,-Kč 15 700,-Kč 22 870,-Kč 
2 130,-Kč 9 470,-Kč 16 730,-Kč 23 890,-Kč 
3 180,-Kč 10 510,-Kč 17 760,-Kč 24 910,-Kč 
4 240,-Kč 11 540,-Kč 18 790,-Kč 25 930,-Kč 
5 310,-Kč 12 590,-Kč 19 810,-Kč 26 950,-Kč 
6 350,-Kč 13 630,-Kč 20 830,-Kč 27 970,-Kč 
7 390,-Kč 14 670,-Kč 21 850,-Kč 28 - 31 1 000,-Kč 



 

 

LODIOS, s. r. o., IČ: 60775220, Křižíkova 2849/8, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
onlineparking.cz,  E: garazedubina@seznam.cz, T: +420 607 825 600 

 

Ceník parkování pro motorku, čtyřkolku a malý přívěs  
Počet dnů Cena Počet dnů Cena Počet dnů Cena Počet dnů Cena 

1 50,-Kč 8 300,-Kč 15 370,-Kč 22 440,-Kč 
2 90,-Kč 9 310,-Kč 16 380,-Kč 23 450,-Kč 
3 130,-Kč 10 320,-Kč 17 390,-Kč 24 460,-Kč 
4 170,-Kč 11 330,-Kč 18 400,-Kč 25 470,-Kč 
5 220,-Kč 12 340,-Kč 19 410,-Kč 26 480,-Kč 
6 260,-Kč 13 350,-Kč 20 420,-Kč 27 490,-Kč 
7 280,-Kč 14 360,-Kč 21 430,-Kč 28 - 31 500,-Kč 

 

Úschova kola a elektrokola / elektrokoloběžky  
- úschovní lístek s poplatkem 30,-Kč/24 hodin = 1 den,   

- počet (1 – 31) dnů x 30,-Kč/1 den,  

- smluvní nájemné 300,-Kč/1 měsíc 

  

Všichni zákazníci ONLINE PARKING – GARÁŽÍ a HYPERMARKETU ALBERT 
OSTRAVA DUBINA mají nárok na hlídanou službu v nepřetržitém provozu v souladu 
s podmínkami provozního řádu GARÁŽÍ.      

Provozovatel parkovacích služeb není plátcem DPH.  

 

Ceník parkovacích služeb platný od  1. 5. 2024 

 

Za provozovatele ONLINE PARKING HYPERMARKET ALBERT OSTRAVA DUBINA  

 

Ing. Jaroslav Mola 

provozovatel garáží 

  


